

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210402803 vom 22.04.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	20907		<b>Bordwand-Rasterprofil - einteil</b> Aluminium Bordwand-Rasterprofil 25 mm - 300 mm hoch, eloxiert, mit Anschlag Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 22,33 kg	5,8	Meter	49,00	284,20
2	20917		<b>Einfußprofil SL40mm, eloxiert</b> Aluminium Einfassprofil, Innenmaß 25,5 mm,SL mm, eloxiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,88 kg	1,2	Meter	8,11	9,73
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI210402803</b>				<b>301,53</b>
4	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück	14,90	14,90
			<b>Summe Lieferung DI210402803</b>				<b>316,43</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>316,43</b>
						19% MwSt.	60,13
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>376,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402673 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,206



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210402673

### Lief. an Adresse

S L C Automobile  
Otto-Peschel-Str.1  
21745 Hemmoor  
Deutschland